ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2023 года

	№ 20/127-5

	г. Торопец

Об организации работы «Горячей линии» связи территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с молодыми избирателями
В целях создания условий для повышения уровня правовой компетентности молодых избирателей в вопросах избирательного права и избирательного процесса, во исполнение Плана мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя на территории Торопецкого района в 2023 году, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Организовать работу «Горячей линии» связи территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с молодыми избирателями с 01 февраля по 28 февраля 2023 года по телефону (8 48268) 2-21-54: понедельник-четверг: с 8:30 до 17:30; пятница: с 8:30 до 16:30; перерыв с 13.00 до 13.45.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Скарлыгину М.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова